
1/2

Ministři obrany NATO budou jednat o obranném
průmyslu, ochraně kritické infrastruktury

tass.com/world/1575711

Ministři podle Jense Stoltenberga budou diskutovat také o

investicích do obrany a způsobech, jak zvýšit výdaje na obranu

Generální tajemník NATO Jens Stoltenberg

© AP Photo/Olivier Matthys

BRUSEL, 13. února /TASS/. Ministři obrany NATO budou diskutovat

o situaci v obranném průmyslu členských států a ochraně kritické

podvodní infrastruktury na setkání v Bruselu ve dnech 14. až 15.

února, řekl v pondělí generální tajemník aliance Jens Stoltenberg.

"Ministři se také zaměří na způsoby, jak zvýšit naši kapacitu

obranného průmyslu a doplnit zásoby," řekl.

Kromě toho uvedl, že ministři plánují zřídit v sídle NATO novou

koordinační buňku, která se bude zabývat bojem proti hrozbám pro

kritickou infrastrukturu, včetně podmořských kabelů a potrubí.

https://tass.com/world/1575711


2/2

"To podpoří naše úsilí předcházet a čelit hrozbám pro kritickou

infrastrukturu, včetně podmořských kabelů a potrubí," řekl.

Generální tajemník také uvedl, že spojenci by se mohli dohodnout na

vytvoření nové virtuální sítě vojenských a komerčních satelitů pro

účely shromažďování zpravodajských informací. To by podpořilo

mise NATO a zlepšilo zpravodajství, řekl.

Ministři podle Stoltenberga budou diskutovat také o investicích do

obrany a způsobech, jak zvýšit výdaje na obranu.

Zemětřesení v Turecku a Sýrii

před 15 minutami

Je třeba poznamenat, že letoun Il-76 ruského ministerstva pro

mimořádné situace odletěl do Turecka

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/world/1575971

